Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
posiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na trzy
dni przed zebraniem zarządowi Towarzystwa zapro-
dukowanem być winno. Czzłonek Towarzystwa, obe
cny na zebraniu, może mieć, oprócz własnego, dwa
głosy z pełnomocnictwa.

Karty wejścia wydawane będą w biurze Towarzy
stwa, poczynając od dnia 11 (23) lutego 1880 r., mię-
dziną 10—3 w południe.

Gdyby na zebraniu, w wyżej oznaczonym terminie,
nie znalazła się liczba członków, wymagana § 80 u-
stawy, to jest, połowa ogólnej ich liczby, wynoszącej
obecnie 2,268 członków, powtórne ogólne zebranie na
znacza się na poniedziałek d. 10 (22) marca 1880 r. i
na godzinę 7 witczoiem w gmachu resuisy kupieckiej, t
na którem to zebraniu, bez względu na ilość zgroma
dzonych członków, rozpoznawane i decydowane będą
te tylko przedmioty, które były przygotowane i ogre-
szoue na pierwsze n edoszłe ogólne zebranie.—2525

KSS2!2SSe2!!SSSSSSHHSSSS2S±!!ESBH!S!S®:S:s^ T1

lieytację meble i inne
pi&cuiu.yij, w oa.iauz.io uieuil, przez Niwin-
skiego w domu Nr 389, przy ulicy Krakow-
skie-Przedmieścic. w Warszawie utrzymywa
nym. Spis sprzedawanych przedmiotów może
być przejrzanym codziennie w kancelarji pod
pisanego’, w Warszawie przy ulicy Nalewki
Nr 3.—Warszawa, d. 22 Stycznia (3 Lutego)
1880 r.

Syndyk Tymczasowy Adwokat Przysięgły
p—2547—1—1 Juliusz Benzef.
Z powodu prędkiego Wyjazdu jest do sprze-

dania:

Fis-Harmonja
fabryki paryakiej, i klawiaturą- o 4-ch okta
wach, grająca 30 sztuk; Obraz olejny, Ma
szyna do szycia systemu Linkolna; 3 Stoły;
Łóżko; 2 pudy Soli morskiej do wanien; oraz
inne przedmioty.—Ulica Brzozowa, dom Bre-
mera Nr 2, wejście z podwórza.

50 r.
3bp.
45 w-

11

7

20 r.
50 p.
12 W.

«
i.

11

30r.
43w-
20 w-

<
(

52 r.
45 w-

1
f

43 p.
58 W-

12 55 p.

po rs. 1 kop. 10
5ł 1 „ 5
łl 1

W 1 „ 20
W — ., 25
n 16 „ ■”

17
18 —

Dostawa w Wozach

10 na korcu a o rs. 1

DODATEUKDMA WABSZAWSKIE60 IP- 28.
Dnia ff lutego 1880 roku. Piątek. Dnia 25 Stycznia (6 lutego) 1880 roku.

n

Potrzebne są

Potrzebne są

»

do Krawieeczyzny damskiej. — Ulica Nalewki
Nr 13 nowy. A. Kucharzewska.

d—2536— 1—3

(Rossjanin), życzy udzielać lekejelubkorrepe-
tycje przedmiotów w zakresie kursu gimna
zjalnego. Marszałkowska Nr domu 49, mie
szkania 10. d2-6-2369-

1, z przesyłką poczto-

kop. 50, P—501—5-5

Magistrat miasta Warszawy.
hnia U (23) Lutego r. b , o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

«lo». rat“> licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na wywózkę nieczystości
tnj^ ’'PYch aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1880 r., do dnia 1 (13) Kwie-
‘ieyta ■ r'’ 1 domów zostających pod zarządem Magistratu, a szczegółowo w warunkach

"cyiuych wymienionych, od summy ogólnej is. 21!6 kop. 60 rocznie.
iej . Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i miejscu wy-
POdlJ^onym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60,
8ie Wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże Ka-

*dium w ilości rs. 220 i na koszta ogłoszenia rs. 35. .
kjj.n, warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie

' ejy dni świątecznych. t

Wzór do deklaracji:
^’skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy-

do j .nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1880 r.,
1 (13) Kwietnia 1882 r., z domów zostających pod zarządem Magistratu, a szczegó-

(Wyniw Warunkach licytacyjnych wymienionych, za summę ogólną rs. 2196 kop. 60 rocznie
daj»j ,e literami) i odstępuję od takowej summy procentów N. N. (wypisać literami) pod-

’ Wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.